
/#WĚs7o\í ski ws MHMPXPA3BFD0

-5~
Vyhotovení č.: /[

DAROVACÍ SMLOUVA
č. DAN/35/04/005791/2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění

mezi

JIHOVÝCHODNÍ MĚSTO,
se sídlem Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
zastoupeno
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 4649 
IČO: 25119257 
DIČ: CZ25119257 
dále jen „dárce“

a.s.

členem představenstva

a

Hlavním městem Prahou
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupeným Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodářem s majetkem MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále také jen „obdarovaný"
dále také společně jen „smluvní strany“

I.
Dárce prohlašuje, že je vlastníkem:

VODOHOSPODÁŘSKÉ DÍLO POZEMEK v k.ú. Benice
vodovodního řadu VI HDPE DN 160 v délce 168.80 m a HDPE 
DN 110 v délce 30,60 m 252/5, 252/6, 252/121
vodovodního řadu V2 HDPE DN 110 v délce 25 m 252/121
vodovodního.řadu V3 HDPE DN 160 v délce 10,41 252/121
vodovodního řadu V4 HDPE DN 110 v délce 18,50 m 
vodovodního řadu V5 HDPE DN 160 v délce 15,48 m

252/121
252/5, 252/6

splaškové kanalizace S1 PVC DN 300 v délce 30,58 m + zaústění 
do čerpací stanice DN 300 252/121
splaškové kanalizace S2 PVC DN 300 v délce 19,08 m 252/121

1



k
í-5 — >splaškové kanalizace S3 PVC DN 300 v délce 171,82 m

splaškové kanalizace (výtlak) S4 DN 110 vč. uklidňovací šachty 
v délce 158,47 m

K W252/121

252/5, 252/6, 252/121 //
čerpací stanice odpadních vod ČSOV Chotěbuzská (vč. čerpací
podzemní jímky, rozvaděče, ventilátoru, telemetrie, 2x čerpadla 
HIDROSTAL, el. přípojky)__________ 252/121

vybudovaných v rámci stavby „SO 21.1 - vodovod ~ vodovodní řady, SO 23 - kanalizace 
dešťová, SO 24.1 - kanalizace splašková - řady, SO 24.3 - čerpací stanice, SO 32 -poldr, PS 
- čerpací stanice“ a vedených pozemky parc.č. 252/5, parc.č. 252/121, zapsaných v katastru 
nemovitostí pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví číslo 230 
pro obec Praha a katastrální území Benice a parc.č. 252/6, zapsaného v katastru nemovitostí pro 
hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví číslo 234 pro obec Praha 
a katastrální území Benice (dále jen ,,dar“).

II.
1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený včl. I. této smlouvy 

se všemi jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad, jakož 
i se všemi právy a povinnostmi s ním spojenými a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Užívání stavby bylo povoleno Kolaudačním rozhodnutím vydaným Odborem výstavby 
ÚMČ Praha 22 pod č.j. P22 7885/2008 OV 05 ze dne 27.11.2008 s nabytím právní moci dne 
11.12.2008.

III.
Dárce prohlašuje, že celková hodnota daru činí 4.178.150 Kč vč. DPH, z toho:
• vodovodní řad VI DN 160 a 110-705.789 Kč vč. DPH
• vodovodní řad V2 DN 110 - 99.603 Kč vč. DPH
• vodovodní řad V3 DN 160 - 37.842 Kč vč. DPH
• vodovodní řad V4 DN 110 - 59.619 Kč vč. DPH
• vodovodní řad V5 DN 160 - 55.335 Kč vč. DPH
• splašková kanalizace S1 DN 300 + zaústění do čerpací stanice DN 300 - 160.650 Kč vč. DPH
• splašková kanalizace S2 DN 300 - 104.423 Kč vč. DPH
• splašková kanalizace S3 DN 300 - 919.989 Kč vč. DPH
• splašková kanalizace (výtlak) S4 DN 110 vč. uklidňovací šachty - 1.005.550 Kč vč. DPH
• čerpací stanice odpadních vod ČSOV Chotěbuzská

- čerpací podzemní jímka - 416.500 Kč vč. DPH
- rozvaděč - 59.500 Kč vč. DPH
- ventilátor - 17.850 Kč vč. DPH
- telemetrie - 416.500 Kč vč. DPH
- čerpadlo HIDROSTAL - 29.750 Kč vč. DPH
- čerpadlo HIDROSTAL - 29.750 Kč vč. DPH
- el. přípojka - 59.500 Kč vč. DPH

2



r A A A! vi 'Mm 5
vříKj ■závazky

IV.
Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná zástavní práva, věcná břemena, dli 
nebo jiné právní vady. -5-

V.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článku. Od 
okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni.

2. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 
předávacím protokolem.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí obdarovaný.

6' V sou!adu s § 43 odst- 1 zákona č- 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila 
Rada hlavního města Prahv usnesením č. 1224 ze dne 10.6.2019.

7. Tato smlouvaje vyhotovena v sedmi autorizovaných stejnopisech, z nichž dárce obdrží dva 
stejnopisy, obdarovaný pět stejnopisů. Změny, nebo dodatky k této smlouvě lze provádět 
pouze pí semnou formou, j inak j sou neplatné.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 
svobodné vůle, nepříěí se dobrým mravům a neodporuje zákonu.

Za dárce: Za obdarovaného:
V Praze dne:.........

0 1 -07- 2019
V Praze dne:

Jan Rak 
itel odboru 
s majetkem MHMP

clen představenstva 
JIHOVÝCHODNÍ MĚSTO, 9

iospodařeia.s.

-5-^/

3


